
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SV Oberdachstetten 1   SV Vorderbreitenthann 1 1076:1050

Frühwirth Thomas 373
Kallert Hannelore 359
Büchler Hans 344

Knödler Bernd 360
Kern Werner 359
Krauß Friedrich 331

HSG Windsbach 1   SG Weihenzell 1 1064:1116
Meyer Joachim 362
Eder Helmut 354
Moises Günther 348

Hasselbacher Herbert 380
Stanzl Lothar 368
Deindörfer Jürgen 368

SSV Egenhausen 1   SG Großhaslach 1 1103:1111
Billenstein Manfred 379
Stadlinger Ude 369
E Weiß Regina 355

Niedermann Klaus 373
Schuster Günter 370
Schwed Harald 368

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   16 : 2   Punkte 10065  Ringe Schnitt:    1118,00
  2. SG Großhaslach 1   12 : 6   Punkte 9964  Ringe Schnitt:    1107,00
  3. SSV Egenhausen 1   10 : 8   Punkte 9885  Ringe Schnitt:    1098,00
  4. SV Oberdachstetten 1   10 : 8   Punkte 9849  Ringe Schnitt:    1094,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 14   Punkte 9611  Ringe Schnitt:    1068,00
  6. HSG Windsbach 1   2 : 16   Punkte 9410  Ringe Schnitt:    1046,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 380 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 379 Ringe
  3. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 373 Ringe
  4. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 370 Ringe
  6. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  7. Schwed Harald SG Großhaslach 1 368 Ringe
  8. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 368 Ringe
  9. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
10. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
11. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 360 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 359 Ringe
13. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 359 Ringe
14. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 355 Ringe
15. Eder Helmut HSG Windsbach 1 354 Ringe
16. Moises Günther HSG Windsbach 1 348 Ringe
17. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 344 Ringe
18. Krauß Friedrich SV Vorderbreitenthann 1 331 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SG Feuchtwangen 1 989:1083

Betz Günter 348
Stauffer Heidi 334
Thomaschewski Hartmut 307

Däubler Werner 373
Hippelein Karl 360
Pfaff Joachim 350

SG Weihenzell 2   SG Aurach 1 1022:1070
Herrmann Hans 345
Piereth Karlheinz 344
Scheuber Ulrich 333

Leis Michael 374
Frey Franz 356
Feuchter Erich 340

SG Dorfgütingen 1   SV Lehrberg 1 1058:1003
Schmelzer Gerhard 358
Lechler Rudolf 353
Häßlein Ernst 347

Konhäuser Hermine 357
Konhäuser Andreas 329
Kase Karl 317

Tabelle

  1. SG Aurach 1   16 : 2   Punkte 9703  Ringe Schnitt:    1078,00
  2. SG Feuchtwangen 1   16 : 2   Punkte 9651  Ringe Schnitt:    1072,00
  3. SV Neuendettelsau 1   8 : 10   Punkte 9188  Ringe Schnitt:    1021,00
  4. SV Lehrberg 1   6 : 12   Punkte 9422  Ringe Schnitt:    1047,00
  5. SG Dorfgütingen 1   4 : 14   Punkte 9295  Ringe Schnitt:    1033,00
  6. SG Weihenzell 2   4 : 14   Punkte 9124  Ringe Schnitt:    1014,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Leis Michael SG Aurach 1 374 Ringe
  2. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 373 Ringe
  3. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
  4. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 358 Ringe
  5. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 357 Ringe
  6. Frey Franz SG Aurach 1 356 Ringe
  7. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 353 Ringe
  8. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 350 Ringe
  9. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 348 Ringe
10. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 347 Ringe
11. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 345 Ringe
12. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 344 Ringe
13. Feuchter Erich SG Aurach 1 340 Ringe
14. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 334 Ringe
15. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 333 Ringe
16. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 329 Ringe
17. Kase Karl SV Lehrberg 1 317 Ringe
18. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 307 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Lichtenau 1   SV Virnsberg 1 982:993

Zink Manfred 348
Gnibl Günther 345
Nölp Fritz 289

Naus Sabine 334
Reeg Franz 332
Weinmann Arno 327

SV Aichau 1   SV Rauenzell 1 954:1021
E Hettinger Eduard 332
Kulla Hans-Peter 323
Ströhlein Fritz 299

Göppel Franz 348
Weis Anton 345
Trammer Anton 328

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   10 : 4   Punkte 7178  Ringe Schnitt:    1025,00
  2. SV Virnsberg 1   8 : 6   Punkte 7103  Ringe Schnitt:    1015,00
  3. SV Elpersdorf 1   8 : 6   Punkte 6967  Ringe Schnitt:    995,00
  4. SV Lichtenau 1   8 : 8   Punkte 7047  Ringe Schnitt:    1007,00
  5. SV Aichau 1   2 : 12   Punkte 6687  Ringe Schnitt:    955,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 348 Ringe
  2. Zink Manfred SV Lichtenau 1 348 Ringe
  3. Weis Anton SV Rauenzell 1 345 Ringe
  4. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 345 Ringe
  5. Naus Sabine SV Virnsberg 1 334 Ringe
  6. Hettinger Eduard SV Aichau 1 332 Ringe
  7. Reeg Franz SV Virnsberg 1 332 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 1 328 Ringe
  9. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 327 Ringe
10. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 323 Ringe
11. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 299 Ringe
12. Nölp Fritz SV Lichtenau 1 289 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SV Virnsberg 2   SV Rauenzell 2 973:919

Schmidt Reinhold 336
Leopold Ernst 322
Krämer Robert 315

E Zettl Karlheinz 319
Herrmann Markus 301
Knoll Michael 299

SV Reichenau 1   SG Weihenzell 3 969:918
Schmidt Wilhelm 334
Grüner Helmut 318
E Schindler Werner 317

Ammon Horst 310
Meyer Helmut 310
Keil Ernst 298

Tabelle

  1. SV Reichenau 1   12 : 2   Punkte 6824  Ringe Schnitt:    975,00
  2. SG Weihenzell 3   12 : 2   Punkte 6555  Ringe Schnitt:    936,00
  3. SG Rügland 1   6 : 8   Punkte 6518  Ringe Schnitt:    931,00
  4. SV Virnsberg 2   6 : 10   Punkte 7515  Ringe Schnitt:    939,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 14   Punkte 6264  Ringe Schnitt:    895,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 336 Ringe
  2. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 334 Ringe
  3. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 322 Ringe
  4. Zettl Karlheinz SV Rauenzell 2 319 Ringe
  5. Grüner Helmut SV Reichenau 1 318 Ringe
  6. Schindler Werner SV Reichenau 1 317 Ringe
  7. Krämer Robert SV Virnsberg 2 315 Ringe
  8. Ammon Horst SG Weihenzell 3 310 Ringe
  9. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 310 Ringe
10. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 301 Ringe
11. Knoll Michael SV Rauenzell 2 299 Ringe
12. Keil Ernst SG Weihenzell 3 298 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Hasselbacher Herbert 380 Ringe 1116 Ringe
Stanzl Lothar 368 Ringe
Deindörfer Jürgen 368 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Niedermann Klaus 373 Ringe 1111 Ringe
Schuster Günter 370 Ringe
Schwed Harald 368 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 379 Ringe 1103 Ringe
Stadlinger Ude 369 Ringe
Weiß Regina 355 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 380 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 379 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 373 Ringe
  5. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 373 Ringe
  6. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  7. Schuster Günter SG Großhaslach 1 370 Ringe
  8. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  9. Schwed Harald SG Großhaslach 1 368 Ringe
10. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 368 Ringe
11. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
12. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
13. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 360 Ringe
14. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 360 Ringe
15. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 359 Ringe


